
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera

Oponentský posudek diplomové práce

Hodnocení práce:

Prístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup rešení z hlediska soucasných metod:

Prístup studenta k rešení zadaného tématu práce je systematický, vychází z analýzy
soucasného stavu v kapitole C.I.V kapitole c.2 diplomová práce predkládá racionalizacní
opatrení a zmeny, které pak v kapitole c.3 vyhodnocuje. Zvolený postup rešení je logicky
správný a v práci je využit systémový prístup.

Dosaženévýsledky, jejich správnost a možnost praktického využití:

V práci je jasne v úvodu na str. 9 stanoven cíl. Z celé práce je také videt, že student zná
praxi v Dopravním podniku hlavního mesta Prahy, a.s. Práce predkládá konkrétní návrhy a
zmeny, které jsou aplikovatelné do praxe.

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a predpisum:

Práce podle mého názoru zákoná ustanovení a predpisy splnuje.

Formální náležitosti (prehlednost, úprava apod.):

Práce má peknou grafickou úpravu. Po formální stránce mám pouze pripomínku
k velkému množství a castému používání zkratek.

Obsahuje práce originální rešení vhodné pro autorské osvedcení, patent apod.? NE

Pripomínky a dotazy k práci:

Otázky:

I. V kapitole c. 2.2 na str.65 jsou uvedeny návrhy. Jsou k dispozici požadované prostory
a jaká je ekonomická kalkulace nákladu bodu c až f?

2. Uvedte jaký je casový horizont možnosti realizacejednotlivých návrhu (body 1 až 7)
shmutých v záveru na str.78?

Název diplomové práce:

Racionalizace dispecerského rízení mestské autobusové dopravy v hlavním meste Praze

Autor práce:
Bc. Bohumír Vojtíšek

Oponent:

Ing. Miroslav Becicka



3. Provádet reorganizaci ve firme je vždy složité. Jaká si myslíte by byla ochota
managementu Dopravního podniku hlavního mesta Prahy, a.s. "sáhnout" do organizacní
struktury a provést zmeny uvedené v kapitole c.2.7?

Práci klasifikuji stupnem: Výborne minus (1-)

V Hradci Králové dne Ot,.OfD.lo10

...M..............


